ไฟฟ้า สำนักปลัด จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ได้ผู้ชนะเสนอราคา จ้างเหมาบริการซ่อมแซมระบบอินเตอร์เน็ตและไฟฟ้า สำนักปลัด จำนวน ๑๕

รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านทวีทรัพย์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๐,๗๓๘.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน